
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ФИЛЁВСКИЙ  ПАРК  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 27 мая  2014г.    №   9/2 

 

Об    исполнении     бюджета 

муниципального        округа 

Филёвский парк за 2013 год 

 

 

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, Уставом муниципального округа Филёвский парк, Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном округе Филёвский парк, с учётом результатов публичных 

слушаний и результатов внешней проверки отчёта об исполнении бюджета муници-

пального округа Филёвский парк за 2013 год, Совет депутатов  муниципального ок-

руга Филёвский парк решил:  

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального округа Филёвский 

парк за 2013 год по доходам в сумме 49 112,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 49 011,1 

тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 101,7 тыс. рублей и свобод-

ным остатком средств на 01 января 2014 года  в сумме 5 142,7 тыс. рублей (приложение 

1). 

2. Утвердить исполнение бюджета муниципального округа Филёвский парк за 2013 

год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора муни-

ципального управления, относящиеся к доходам бюджета, за 2013 год (приложение 2). 

3. Утвердить исполнение бюджета муниципального округа Филёвский парк за 2013 

год по кодам классификации доходов бюджета за 2013 год (приложение 3). 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа Филёвский 

парк за 2013 год по разделам и подразделам бюджетной  классификации с детализацией 

отдельных расходов (приложение 4). 

5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа Филёвский 

парк за 2013 год  в разрезе ведомственной структуры (приложение 5). 

6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета  муниципального ок-

руга Филёвский парк за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицитов классификации операций сектора государственного управ-

ления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 

6).   

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете в газете «Вестник муниципального образования Филёвский парк». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципаль-

ного округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г. 

 

Глава муниципального округа 

Филёвский парк                                                                                                     Ю.Г. Юдин 
 

 
 



Приложение  1  

                                                                  к решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

 

О Т Ч Ё Т 

об исполнении бюджета муниципального округа Филёвский парк за 2013   год 

 

 

 Исполнение бюджета муниципального округа Филёвский парк в 2013 году осуще-

ствлялось в соответствии с Законом города Москвы  от  21.11.2012 г.  № 59  «О бюджете 

города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и решения муници-

пального Собрания  от 25.12.2012 № 10/1 «О бюджете внутригородского муниципально-

го образования Филёвский парк в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014-

2015 годов». 

 В процессе исполнения местного бюджета в первоначально принятый бюджет 

муниципального округа  Филёвский парк на основании решений Совета депутатов вно-

сились уточнения по финансовому обеспечению социально-экономических программ и 

материально-технической базы муниципального округа. 

 В течение 2013 года, в результате внесения изменений в бюджет муниципального 

округа Филёвский парк, расходы местного бюджета были увеличены на 1 805,8 тыс. руб. 

Уточнения плана было произведено в связи с выделением субсидии для поощрения де-

путатов в размере 1 805,8 тыс. руб. 

 Доход от налога на доходы физических лиц на 2013 год был запланирован в раз-

мере 18 995,5 тыс. руб. Поступило  21 363,2 тыс.руб. 

 Бюджет муниципального округа за 2013  год по доходам выполнен на 112,5 %. 

 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий из бюджета города Мо-

сквы получены в полном объеме в размере 31 645,8 тыс. руб. 

 В течение 2013 года, в результате внесения изменений в бюджет  муниципального  

округа Филёвский парк, расходы местного бюджета были увеличены на 5 574,3 тыс. руб. 

 Уточнения плана было за счёт: 

 - субсидии для поощрения депутатов в размере 1 805,8 тыс. руб.; 

 - свободного остатка средств на 2013 год на сумму 3 768,5 тыс. руб. 

 Расходы бюджета муниципального округа Филёвский парк  в 2013 году составили 

49 011,1 тыс. руб. или 87,2 % от уточнённого плана. 

 Свободный остаток средств на 01 января 2014 года с учётом остатка субвенций 

составил 9 350,4 тыс.руб. 

 Из них, неиспользованные субвенции составили  4 207,7  тыс.руб., которые под-

лежат возврату в бюджет города Москвы. 

 Всего свободный остаток средств на 01 января 2014 года составил  5 142,7 

тыс.руб. 

 Средства резервного фонда в 2013 году не использовались. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  2  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

Исполнение бюджета муниципального округа Филёвский парк 

 по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора  

государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2013 год  

 

 

                                                                                          (тыс. рублей) 

Наименование показа-

телей 

Код админи-

стратора по 

доходам 

Код бюджетной 

классификации 

Кассовое исполнение 

ДОХОДЫ ВСЕГО 000 0 00 00000 00 0000 

000 

49 112 820,95 

ДОХОДЫ  182 1 00 00000 00 0000 

000 

21 363 222,95 

НАЛОГИ НА ПРИ-

БЫЛЬ, ДОХОДЫ 

182 1 01 00000 00 0000 

000 

21 363 222,95 

Из них:    

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

полученных в виде ди-

видендов от долевого 

участия в деятельности 

организаций 

182 1 01 02010 01 0000 

110 

20 925 481,87 

в том числе:    

Сумма платежа (пере-

счеты, недоимка и за-

долженность по соответ-

ствующему платежу, в 

том числе по отменен-

ному) 

 1 01 02010 01 1000 

110 

20 916 966,68 

Пени и проценты по со-

ответствующему плате-

жу 

 1 01 02010 01 2000 

110 

3 400,26 

Суммы денежных взы-

сканий (штрафов) по со-

ответствующему плате-

жу согласно законода-

тельству Российской 

Федерации 

 1 01 02010 01 3000 

110 

5 258,92 

Прочие поступления  1 01 02010 01 4000 

110 

-127,44 

Прочие поступления  1 01 02010 01 5000 

110 

-16,55 

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

облагаемых по налого-

вой ставке, установ-

ленной пунктом 1 ста-

тьи 224 Налогового ко-

декса Российской Фе-

182 1 01 02020 01 0000 

110 

112 743,34 



дерации 

в том числе:    

Сумма платежа (пере-

счеты, недоимка и за-

долженность по соответ-

ствующему платежу, в 

том числе по отменен-

ному) 

 1 01 02020 01 1000 

110 

112 676,69 

Пени и проценты по со-

ответствующему плате-

жу 

 1 01 02020 01 2000 

110 

74,54 

Суммы денежных взы-

сканий (штрафов) по со-

ответствующему плате-

жу, согласно законода-

тельству Российской 

Федерации 

 1 01 02020 01 3000 

110 

-7,89 

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

полученных физиче-
скими лицами, не яв-

ляющимися налого-

выми резидентами 

Российской Федерации 

182 1 01 02030 01 0000 

110 

324 997,74 

в том числе:    

Сумма платежа (пере-

счеты, недоимка и за-

долженность по соответ-

ствующему платежу, в 

том числе по отменен-

ному) 

 1 01 02030 01 1000 

110 

323 285,75 

Пени и проценты по со-

ответствующему плате-

жу 

 1 01 02030 01 2000 

110 

739,91 

Суммы денежных взы-

сканий (штрафов) по со-

ответствующему плате-

жу согласно законода-

тельству Российской 

Федерации 

 1 01 02030 01 3000 

110 

1 071,05 

Прочие поступления  1 01 02030 01 4000 

110 

-98,97 

Прочие доходы от ком-

пенсации затрат  бюдже-

тов внутригородских 

муниципальных образо-

ваний городов феде-

рального значения Мо-

сквы и Санкт-

Петербурга 

900 1 13 02993 03 0000 

000 

778 800,0 

Прочие доходы от ком-

пенсации затрат  бюдже-

тов внутригородских 

муниципальных образо-

ваний городов феде-

рального значения Мо-

900 1 13 02993 03 0000 

130 

778 800,0 



сквы и Санкт-

Петербурга 

ШТРАЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 

900 1 16 00000 00 0000 

000 

13 700,0 

Прочие поступления от 

денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм 

в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты 

внутригородских муни-

ципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и 

Санкт-Петербурга 

900 1 16 90030 03 0000 

140 

13 700,0 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

900 2 00 00000 00 0000 

000 

33 105 568,40 

из них:    

Прочие субсидии бюд-

жетам внутригородских 

муниципальных образо-

ваний в целях компенса-

ции рисков, связанных с 

выпадающими доходами 

местных бюджетов в 

2013 году и осуществле-

нием отдельных расход-

ных обязательств 

900 20202999030011 

151 

1 459 768,4 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на образование и 

организацию деятельно-

сти районных комиссий 

по делам несовершенно-

летних и защите их прав 

900 2 02 03024 03 0001 

151 

4 255 500,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на содержание  му-

ниципальных служащих, 

осуществляющих орга-

низацию досуговой, со-

циально-

воспитательной, физ-

культурно-

оздоровительной и спор-

тивной работы с населе-

нием по месту житель-

ства 

900 2 02 03024 03 0002 

151 

5 067 500,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию 

опеки, попечительства и 

патронажа 

900 2 02 03024 03 0003 

151 

7 291 600,00 



Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию 

досуговой и социально-

воспитательной работы 

с населением по месту 

жительства 

900 2 02 03024 03 0004 

151 

7 076 200,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию  

физкультурно-

оздоровительной и спор-

тивной работы с населе-

нием по месту житель-

ства 

900 2 02 03024 03 0005 

151 

7 955 000,00 

Возврат остатков субси-

дий и субвенций из 

бюджетов внутригород-

ских муниципальных 

образований городов 

федерального значения 

Москвы и Санкт-

Петербурга 

900 2 19 03000 03 0000 

151 

-6 148 470,40 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  3  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

Исполнение бюджета муниципального округа Филёвский парк  

по кодам классификации доходов  бюджета за 2013 год 

 

 

Наименование показа-

телей 

Код админи-

стратора по 

доходам 

Код бюджетной 

классификации 

Кассовое исполне-
ние 

ДОХОДЫ ВСЕГО 000 0 00 00000 00 0000 

000 

49 112 820,95 

ДОХОДЫ  182 1 00 00000 00 0000 

000 

21 363 222,95 

НАЛОГИ НА ПРИ-

БЫЛЬ, ДОХОДЫ 

182 1 01 00000 00 0000 

000 

21 363 222,95 

Из них:    

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

полученных в виде ди-

видендов от долевого 

участия в деятельности 

организаций 

182 1 01 02010 01 0000 

110 

20 925 481,87 

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

облагаемых по налого-

вой ставке, установ-

ленной пунктом 1 ста-

тьи 224 Налогового ко-

декса Российской Фе-
дерации 

182 1 01 02020 01 0000 

110 

112 743,34 

Налог на доходы физи-

ческих лиц с доходов, 

полученных физиче-
скими лицами, не яв-

ляющимися налого-

выми резидентами 

Российской Федерации 

182 1 01 02030 01 0000 

110 

324 997,74 

Прочие доходы от ком-

пенсации затрат  бюдже-

тов внутригородских 

муниципальных образо-

ваний городов феде-

рального значения Мо-

сквы и Санкт-

Петербурга 

900 1 13 02993 03 0000 

000 

778 800,0 

ШТРАЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 

900 1 16 00000 00 0000 

000 

13 700,0 

Прочие поступления от 

денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм 

900 1 16 90030 03 0000 

140 

13 700,0 



в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты 

внутригородских муни-

ципальных образований 

городов федерального 

значения Москвы и 

Санкт-Петербурга 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

900 2 00 00000 00 0000 

000 

33 105 568,40 

из них:    

Прочие субсидии бюд-

жетам внутригородских 

муниципальных образо-

ваний в целях компенса-

ции рисков, связанных с 

выпадающими доходами 

местных бюджетов в 

2013 году и осуществле-

нием отдельных расход-

ных обязательств 

900 20202999030011 

151 

1 459 768,4 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на образование и 

организацию деятельно-

сти районных комиссий 

по делам несовершенно-

летних и защите их прав 

900 2 02 03024 03 0001 

151 

4 255 500,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на содержание  му-

ниципальных служащих, 

осуществляющих орга-

низацию досуговой, со-

циально-

воспитательной, физ-

культурно-

оздоровительной и спор-

тивной работы с населе-

нием по месту житель-

ства 

900 2 02 03024 03 0002 

151 

5 067 500,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию 

опеки, попечительства и 

патронажа 

900 2 02 03024 03 0003 

151 

7 291 600,00 

Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию 

досуговой и социально-

воспитательной работы 

с населением по месту 

жительства 

900 2 02 03024 03 0004 

151 

7 076 200,00 



Субвенции для осущест-

вления передаваемых 

полномочий города Мо-

сквы на организацию  

физкультурно-

оздоровительной и спор-

тивной работы с населе-

нием по месту житель-

ства 

900 2 02 03024 03 0005 

151 

7 955 000,00 

Возврат остатков субси-

дий и субвенций из 

бюджетов внутригород-

ских муниципальных 

образований городов 

федерального значения 

Москвы и Санкт-

Петербурга 

900 2 19 03000 03 0000 

151 

-6 148 470,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  4  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

 

Исполнение расходов бюджета муниципального округа  Филёвский парк  за 2013 год  

по разделам и подразделам бюджетной классификации  с детализацией отдельных 

 расходов 

 

 

 

Коды 

БК 

Наименование показателей Сумма, рублей 

РЗ ПР 

01 00 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 34 636 856,3 

  В том числе:  

01 02 - функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и органа местного самоуправления (оп-

лата труда и начисления руководителя муниципаль-

ного образования) 

1 781 995,79 

01 03 - члены законодательной (представительной) власти 

местного самоуправления (расходы на содержание 

специалистов муниципального Собрания, другие 

расходы на содержание руководителя муниципаль-

ного образования) 

1 528 118,4 

01 04 - функционирование Правительства РФ, высших ор-

ганов исполнительной власти субъектов РФ, мест-

ных администраций (расходы на содержание аппа-

рата муниципалитета- руководителя муниципалите-

та, сотрудников муниципалитета  

31 240 642,11 

01 13 - другие общегосударственные вопросы 86 100,00 

04 00 Связь и информатика 698 777,42 

04 10 -выполнение функций органами местного само-

управления 

698 777,42 

07 00 ОБРАЗОВАНИЕ 5 803 720,64 

07 07 - молодежная политика и оздоровление детей 5 803 720,64 

11 00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 7 173 492,29 

11 02 - массовый спорт 7 173 492,29 

12 00 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 698 250,00 

12 02 - периодическая печать и издательства 698 250,00 

ВСЕГО РАСХОДОВ 49 011 096,65 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  5  

к  решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

Исполнение расходов бюджета  муниципального округа Филевский парк за 2013 год  

 в разрезе ведомственной структуры 

 

                                                                                                                                 (руб.)                                                                    

Наименование Код ве-
домства 

Рз/П
Р 

ЦС ВР Сумма, рублей 

Общегосударствен-

ные расходы 

900 0000 0000000 000 49 011 096,65 

Функционирова-

ние высшего долж-

ностного лица 

субъекта РФ и ор-

гана местного са-

моуправления 

900 0102 0020700  1 781 995,79 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций 

900 0102 0020700  1 781 995,79 

Глава муниципаль-

ного образования 

900 0102 0020700  1 781 995,79 

Выполнение функ-

ций органами мест-

ного самоуправле-

ния 

900 0102 0020700 121, 

122, 

244 

1 781 995,79 

Функционирова-

ние законодатель-

ных (представи-

тельных) органов 

государственной 

власти и местного 

самоуправления 

900 0103 0020102  1 528 118,4 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций 

900 0103 0020102  1 528 118,4 

Функционирование 

представительных 

органов местного 

самоуправления 

900 0103 0020102  1 528 118,4 

Депутаты муници-

пального Собрания 

внутригородского 

муниципального об-

разования 

900 0103 0020102 244 1 528 118,4 

Функционирова-

ние Правительства 

900 0104 0020000  15 505 505,59 



РФ, высших орга-

нов исполнитель-

ной власти субъек-

тов РФ, местных 

администраций 

Руководство и 

управление в сфере 
установленных 

функций 

900 0104 0020200  15 505 505,59 

Функционирование 

исполнительно-

распорядительного 

органа муниципаль-

ного образования 

(муниципалитета) 

900 0104 0020200  15 505 505,59 

Руководитель му-

ниципалитета 

900 0104 0020210  1 912 542,96 

Выполнение функ-

ций органами мест-

ного самоуправле-

ния 

900 0104 0020210 121, 

122, 

244, 

242 

1 912 542,96 

Обеспечение дея-

тельности муници-

палитетов внутри-

городских муници-

пальных образова-

ний в части содер-

жания муници-

пальных служащих 

для решения во-

просов местного 

значения 

900 0104 0020220 121, 

122, 

244, 

242 

13 592 962,63 

Субвенция для 

осуществления пе-
редаваемых пол-

номочий города 

Москвы на образо-

вание и организа-

цию деятельности 

районных комис-
сий по делам несо-

вершеннолетних и 

защите их прав 

900 0104 33А0101 121, 

122, 

244 

3 659 000,39 

Обеспечение дея-

тельности муници-

палитетов внутриго-

родских муници-

пальных образова-

ний в части содер-

жания муниципаль-

ных служащих-

работников район-

ных комиссий по 

делам несовершен-

нолетних и защите 

их прав  

900 0104 33А0111 121, 

122, 

244 

3 659 000,39 



-за счет субвенции 

из бюджета города 

Москвы 

 0104 33А0111 121, 

122, 

244 

3 659 000,39 

Субвенции для 

осуществления пе-
редаваемых пол-

номочий города 

Москвы на содер-

жание муници-

пальных служа-

щих, осуществ-

ляющих организа-

цию досуговой, со-

циально-

воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной и 

спортивной работы 

с населением по 

месту жительства  

 0104 33А0102 121, 

122, 

244 

4 761 341,04 

Обеспечение дея-

тельности муници-

палитетов внутриго-

родских муници-

пальных образова-

ний в части содер-

жания муниципаль-

ных служащих, 

осуществляющих 

переданные полно-

мочия по организа-

ции досуговой, со-

циально-

воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной и 

спортивной работы 

с населением по 

месту жительства  

 0104 33А0112 121, 

122, 

244 

4 761 341,04 

-за счет субвенции 

из бюджета города 

Москвы 

 0104 33А0112 121, 

122, 

244 

4 761 341,04 

Субвенции для 

осуществления пе-
редаваемых пол-

номочий города 

Москвы на осуще-
ствление опеки, 

попечительства и 

патронажу 

 0104 33А0104  7 314 795,09 

Обеспечение дея-

тельности муници-

палитетов внутриго-

родских муници-

пальных образова-

ний в части содер-

 0104 33А0114  7 314 795,09 



жания муниципаль-

ных служащих, 

осуществляющих  

переданные полно-

мочия по опеке, по-

печительству и па-

тронажу 

Резервные фонды  0111   0,0 

Резервные фонды  0111 0700000  0,0 

Резервные фонды 

органов местного 

самоуправления 

 0111 0700000 244 0,0 

Другие общегосу-

дарственные во-

просы 

 0113   86 100,0 

Реализация государ-

ственных функций, 

связанных с  обще-

государственным 

управлением 

 0113 0920000  86 100,0 

Выполнение других 

обязательств госу-

дарства 

 0113 0920000 244 86 100,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранитель-

ная деятельность 

 0300   0,0 

Другие вопросы в 

области националь-

ной безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

 0314 2470000  0,0 

Выполнение функ-

ций органами мест-

ного самоуправле-

ния 

 0314 2470000 244 0,0 

Связь и информа-

тика 

 0400   698 777,42 

Выполнение функ-

ций органами мест-

ного самоуправле-

ния 

 0410 2470000 242 698 777,42 

Образование  0700   5 803 720,64 

Молодежная поли-

тика и оздоровле-
ние детей 

 0707 33А0103  5 803 720,64 

Организация досу-

говой и социально-

воспитательной ра-

боты с населением 

по месту жительства 

 0707 33А0103  5 803 720,64 

-за счет субвенции 

из бюджета города 

Москвы 

 0707 33А0113 111, 

244, 

611, 

612 

5 803 720,64 

Культура и  кине-  0800   0,0 



матография  

Другие вопросы в 

области культуры, 

кинематографии  

 0804 4500000  0,0 

Выполнение функ-

ций органами мест-

ного самоуправле-

ния 

 0804 4500000 244 0,0 

Физическая куль-

тура и спорт 

 1100   7 173 492,29 

Массовый спорт  1102 10А0300  7 173 492,29 

Организация физ-

культурно-

оздоровительной и 

спортивной работы 

с населением по 

месту жительства 

 1102 10А0300  7 173 492,29 

-за счет субвенции 

из бюджета города 

Москвы 

 1102 10А0310 111, 

244, 

611 

7 173 492,29 

Средства массовой 

информации 

 1200   698 250,0 

Периодическая пе-

чать и издательства 

 1202 4500000 244 698 250,0 

Другие вопросы в 

области средств 

массовой информа-

ции 

 1204 4500000 244 0,0 

      

ИТОГО РАСХОДОВ 49 011 096,65 



 

Приложение  6  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Филёвский парк 

   от  27.05.2014  № 9/2  

 

 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Филёвский парк по ко-

дам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классифи-

кации операций сектора государственного управления,  

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год 

  

 

 

            

                                                                                                                    тыс. рублей 

Код источника финансирования дефи-

цита бюджета по бюджетной классифи-

кации 

Наименование показателей Исполнено, 

рублей 

00

0 
90 00000 00 00000 000 

Источники финансирования 

дефицита бюджетов - всего 
-101 724,30 

 
 

   
 в том числе:  

00

0 
01 00000 00 0000 000 

Изменение остатков 

средств на счетах по учету 

средств бюджетов 

- 101 724,30 

00

0 
01 05020 10 00000 500 

Увеличение прочих остат-

ков средств бюджетов 
-57 697 677,21 

00

0 
01 05020 10 30000 510 

Увеличение прочих остат-

ков средств бюджетов 

внутригородских муници-

пальных образований горо-

да Москвы 

-57 697 677,21 

00

0 
01 05020 10 00000 600 

Уменьшение прочих остат-

ков средств бюджетов 
57 595 952,91 

00

0 
01 05020 10 30000 610 

Уменьшение прочих остат-

ков средств бюджетов 

внутригородских муници-

пальных образований горо-

да Москвы 

57 595 952,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
       

 
 

 

           

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

           

  

 

 


